m'ia' 3 fl  
ex'ud'at'

Ⓜ

vro' d'

vro' d'

vro' d'

vro' d'

vro' d'

vro' d'

vro' d'

vro' d'

vro' d'

no

dicitur quod salubritas hoc efficacia  
 est ut effectivitas salutis sine malitiam  
 quod virtus e salutis virtus et unum  
 est sine modo dicitur veritas enim salutaris  
 quodammodo materia e. et qua et de  
 qua e credulitas fidei et alio modo  
 est causa efficiens motum utut me  
 intelligit et efficacia quod non nisi  
 nisi in qua salutis motus enim salutaris  
 res mouet quod non efficiunt in  
 bono naturali / hic probat sine esse pro  
 patet efficiat / Ergo vero non nisi  
 probabilitat est adhibendum quia  
 omnia virtus sine prudentia e. et in  
 a qua cadit / omnis autem operatio et  
 cuius prudentia sita e virtus et  
 virtus virtus e salutaris / deinde  
 bilibus enim vere salutaribus / esse  
 debilibus et salubritate credibilibus  
 prudentia e salutaris / Varias et  
 vias cognoscit / Eodem modo se habet  
 de iusticia / et temperantia deinde  
 enim que ad nos et ab aliis alio  
 pertinet hoc e in quibus contingit  
 esse alienum noxiam seu detrimen  
 tum fraudis dolus et quod iusticia  
 nos expedit et dirigit ut enim  
 gemmus iuste agere ad quod alio habet  
 aut est et quod sine omni re  
 detur / et quod alienum in nullo loco  
 Nemo enim dubitat multa nos  
 debet aliis et multa nos agenda  
 esse ad aliis / quare iusticia e nob  
 virtus que nos in bono dirigit  
 et amat alienarum iniurias nos  
 custodiat et protegit / Ad hoc aut  
 omnia sufficit iusticia una sine cui  
 enim dubium est ut iuste gemmus  
 iuste vivat / hoc e sine usurpatione  
 vel alieni atque lesione / iusticia

no

De iusticia

7

quam ad alios et ad amicos alios  
 quoslibet / Iusticia igitur iusticia est  
 nos pro res ad alios pertinet / Quia  
 ad se et alie res solummodo ad nos  
 pertinet / sic sicut virtus ut vestit  
 et que ad alios pertinet iusticia e nob  
 virtus que vitam nostram dirigit et  
 delectat in bono / Et hoc iusticia  
 nomine vocat temperantia qua sine  
 accessu virtus et in quod temper  
 ates enim pro se sicut qui in hunc ex  
 cedunt sic sicut dicitur ex vobis  
 pence quia temperantia esse nequid  
 nimis / Sicut peccat enim et ebrie  
 tas balneorum et unguentorum vestimento  
 et sermone / nec non cadit iusticia  
 Vanissime deliciae temperantie sicut  
 et vitia pessima habet autem sicut  
 septuaginta celestis magisterio edita et  
 corrupta sobrietatem vocat / in unum sapie  
 et abstinere in / Sobrietatem inquit  
 enim prudentiam et iustitiam et  
 virtutem dog / Et idem sobrie et iuste  
 vivamus in hoc seculo / Vocat aut  
 eam sobrietatem / quasi mensura  
 Vides igitur quia duo sicut temperantia  
 que e in seipsum / et in iura que e  
 malitiam / nec potest e aliquo peccate  
 nisi alio modo virtus moris / et sicut alio  
 duorum generum res / que in iuramentum  
 hoc contingit esse ut alia ut plura  
 ut alius quibus vitia ut peccata  
 pro hoc non alias ut plures post hoc  
 est esse ut oportet virtutes / Vides  
 ergo stabilitate esse per se iustitiam  
 iusticia et temperantia et hoc pro duo  
 quia res bonarum et duorum / unus  
 eorum bona enim sicut omnia vel que  
 debentur aliis ut in quibus virtute

Seton  
patra

B

De  
iusticia  
tas

no  
reparat

duo  
grat

no  
iusticia  
temper

Subogavillus Quis  
no est et 3<sup>m</sup> gna

Virtutes (et hoc e qui no e finis) eoz  
 ppe nisi declinatio maloz / Declina  
 aut maloz no facit bonu ppe ppe  
 defendit amaliu atqz mallia cor  
 quam / quare appz eas ppe no  
 esse bonitates et id net virtutes /  
 Si quis aut eas virtutes dicit no  
 luit quia dicit qre fut vicijs et  
 dicit cont ea pugnat ea qz vtilitat  
 deinde roborat armat et minuunt  
 mente quam / no contende mo de  
 noie ul modum quod sufficit aut  
 nob qm ad opus ppositu ut virtutes  
 ggnostat / Adhibend tibi qz e di  
 ligent quia iusticia et omis alie qe  
 pup noratus et audiuu mhat semp  
 duplit' intentionis sue quod interd  
 fut affectus virtut' ggnostit' et met  
 affectus virtut' vtilit' quod em pnuat  
 maliffici tul ex amore pat' et tra  
 quilitat' homi pe esse tul ex celo  
 virtutibus et vicijs et bo / qua  
 uidez ex caude sit i maleficia Et  
 fm pma intencoz iusticia e vici  
 ggnostit' et fm illam a 2a ub i vici  
 stabili et fm illa et ad huc mod  
 se h' m mlt' alijs et fortiam  
 de omibus vicijs aut pponas  
 novitas ggnostit' accipim' fm  
 intencoes quibz ggnuit' virtuti vici  
 sili et hoc videz potes ex pup dicit

D  
 No q omis virtutes  
 em virtutes p ppe  
 affectus ggnostit' fm  
 vici et quare

No

P  
 Virtus ea ad vici  
 qua ad vicia

No

**P**ost hoc loquem' de mesura  
 et copationibus virtutum /  
 Admirare qua ad vicia qua ad vicia  
 etia virtutes / siquid ppe ppe num se  
 quid' alie mensure / et dnuo quod  
 mlti ppe mlti ppe ppe ppe ppe  
 imperia defactes ppe occupacione

impediti ppe ipa vici ppe ppe ppe  
 at mltitudine auati / ppe tamen  
 desidio vici et ppe ppe ppe ppe  
 qua ppe de hys volentibus  
 at valentibus excedendoz ingenioz  
 eoz no nulla dicitur nam ppe ppe  
 m ueritate qz vici / ppe atqz  
 ppe aliquaten' aprium / dicit  
 igit' m ppe virtutes omis ppe  
 tas m eoz ppe esse / equales / tu  
 declato mltiplex e et ppe aduoc  
 atqz fonte ppe virtuti ppe ppe ppe  
 em e apte ipus no e mlt' eas  
 maioritat' aut minoritat' dicitur  
 / ppe em e vici ppe m vici  
 elongat' ab mltitudine vici  
 ppe / qz ppe m equalitatis apud  
 eos / em ex parte ex parte recipit  
 Et hoc quod vici e nobilitatu  
 ppe eoz no intelligitibus  
 queadmod' em m eoz massa / qz  
 arduus e atqz tenu' ab eodem ig'  
 maiore calorem recipit / qua qd  
 e huius / atqz durus / qm qz  
 resistens / dicit' et m eoz ppe  
 met' huius / Veri ppe videt'  
 ppe ppe ppe ppe ppe / Qui  
 em natura vici ppe ad vici  
 virtutibus et ppe ppe ppe  
 mag' abiles apti qz videt' qz ad  
 virtutem ppe et m ppe ppe  
 / qre maiores istas quallat' re  
 cipit' Ab eoz em mfluente quod  
 capacius e / plus / maiorem  
 fluctu recipit' et ab eoz agite  
 quod mag' resistens e ppe mlt'  
 ydoneu mag' virtut' ipus recipit

No

No qre

No

No

No

Vide qua nate est ut vita etna  
 que fuit / impmū danda est aut  
 mensura et proportio sua esse  
 tates ipas mēsurā aut ipa opa  
 mitoria: eoz / quia igitur obitue  
 mequales / sūt sēdm pōnem pmissā  
 et ipa opa sūe mēta mequalia  
 tu pōr hā sūt radicibus suis  
 i virtutibus ex quibus sūt / nate est  
 ipam vitā etnam maiorem et  
 maiorem eidem reddi / Quā vniūq  
 vnti successura sit et vniūqz ope  
 mitorio reddenda / Et ita aliquis  
 est beatus et beator sedebit sublimis  
 et sublimior / quasi mēsurā pōribus  
 et hāc mēsurā ē mēpōle vniūqz  
 enū sedebit in loco suo et arde sūt  
 legitur eā pōr / Omnis mēta faciet  
 vniūqz locū sūm mēturā suā et  
 sūm mētellū p cognōmōis ipius  
 sūt igitur mēpōle ē alique obtine  
 maiorem glāriā in pōrā et maiore  
 sūt mēpōle ē alique sūm obtine  
 maiorem et maiorem grām i vna  
 et hō ē quia vniūqz grē reddet  
 totā glāriā sūm et vniūqz ope mito  
 rio / sufficit enī iustitiae sūm et  
 mē / sūm vniūqz opus mitoriu  
 / si enī illo in remiat finalē opas  
 illud / Omni et vna q̄ vntis q̄tūta  
 atqz mitoria / Sufficit mequā ad  
 optineidū vntū etnam etnam  
 Si enī dicit quis quod r̄q̄ vntū  
 ut plā opa bona reddat ergo si  
 quis in veniret bonus et in vno  
 solo ope mitorio in veniret in q̄  
 dēcedit in illo solo nō obtineidū  
 vntū etnam / qd̄ dicitur  
 deus / Quod si abiciat quis quā

Vntes in mēto creantur et opa atqz  
 mēta et nullū bonū irremunatū  
 velm quit deus bonū in q̄ mitoriu  
 ergo tu aliquis fuit bonus et p̄  
 modū efficiat melior reddet ei vita  
 etna meglis sūe due glie mequa  
 les / p̄ndem q̄ vna vitā etna  
 reddet p̄ omibus et suffiat p̄ omibus  
 vniūqz mēsurabit vniūqz  
 sēdm optm̄ eius statu sūm maxm̄  
 eiusdem vntū / Hic autē ē statu  
 finalis vniūqz et eoz mēta ista  
 sūt cont̄ nō statu finalē maloz opes  
 sūm ē / sūt ista melius dē mē mē  
 mētratu p̄pti dē mē et vntū  
 Amplius si p̄ vitā naturē omnia mēbra  
 naturē creantur p̄pōr bilitatē hōc ē sēdm  
 p̄pōrōnem equalit̄ / ut si pes creantur  
 mēduplū et manū et ita d̄ alios / quae  
 si equalit̄ mēfūdūt om̄s vntes et  
 equalit̄ sūm creantur sūe p̄pōr sūm  
 nūm et equalit̄ / Amplius eū hā  
 bella sūt om̄s vntes / hōc ē equalit̄  
 temptatōis / et mēfūdūt equalit̄  
 mētelligim̄ / sēdm pōrē / quod ē  
 dē quia vntē temptari p̄ dē dē dē  
 et ita d̄ alios / Equae igitur armate  
 sūt aie quare / et aie roborate  
 cont̄ omnia plā vntis / sūt aut aie  
 et roborate sūt / sūt aie et roborat  
 eas deus / quare equalit̄ cont̄ omnia  
 plā vntis / equalit̄ igitur aie  
 vntū mēpōle ē in eas aie  
 ut roborat et equalit̄ mequalibz  
 aie atqz vntibus / Amplius  
 ad omnia vicia pōrē equalit̄ sūt  
 hōc pōr et fortūne / quod app̄ ex  
 equalitate in sūm et plōr  
 que d̄ om̄s / quia igitur cont̄ vicia  
 dant aie quare arma vntū

Ex no

no

no

Subiu

no Subiu

Danda sit eis equalia / qualia aut  
sit data etia et dat eis optimi acq  
fapientiffimq deus / quare dat eis  
equalia virtutu arma / Complius  
qua castus e unusquisq tam bonu  
e / quis em audiat de qm q est  
castus qua bonus / aut ego / quare  
bonus e tam castus e smp et iusto  
qua iustus e et tam bonus est et  
ego / ergo qua castus est tam iustus  
est / Quare em equalia eidem  
et sibi in vicem equalia esse nate e  
et ad huc mod dicitur e de alijs  
Oms igit virtutes in eadem esse egles  
nate e / Complius si in equales sint  
in aliquo virtutis aut mensurabitur  
eius bonitas / smp maiores / aut smp  
minores / Aut smp ut smp / Quod si  
smp maiores / aut et igit eque bonu  
somo quod alij qm hiet oms vir-  
tutes suas equalis ma b virtutibus  
illius / Vbi gra Si posuimo  
poterit smp tres virtutes maiores  
vniuersis alijs virtutibus suis plene  
uo oms virtutes suas smp equalis  
illis / tibus quas ex gra nominemq  
A. B. C. erit ergo potentes et plo  
equi boni seu virtuti potat em boni-  
tas mensurabitur / smp magnitudinem  
A. B. C. ploms uo bonitas e smp  
magnitudie om suae virtutu q oms  
equalis sit A. B. C. / Equales  
igit erit bonitas potat et bonitas  
ploms quod e nupole / Amplius  
smp hoc si decreteret oms virtutes  
ploms except tribus usq ad equa-  
litatem minoru virtutu potat tibus  
illis remanentibus in equalitate  
A. B. C. / tunc una debz esse scilicet  
qm potentes et plo smp equi boni

B<sup>m</sup>

ut prius erat / Cum igit bonitas  
ploms / n' mutato n' impte minuta  
sit nec decreset bonitas ploms  
tato decremeto suu suae / Quod  
si dixerit qua bonitas mensurat  
smp mores / eadem e destruit / si  
bonitas videt potat tibus virtutibus  
minoribus in parte alijs aut maioribus  
smp tamen equalibus / Quod si dixerit  
smp utrasq / hoc no pot dicitur / nisi  
smp aliam duos mores / viz q mod  
diuisionis / viz sub hoc intellectu qz  
bonitas istius e smp magne maioru  
virtutu suae et smp smp putatione  
minoru / quod e de qua iste e bonus  
et melior et no potat in aliqua qm  
bonus / quia nec tam bonus qnto  
sit maiores eius virtutes n' tam bonu  
potat qnto sit mores eius / quod  
evident sequit / quia nullu est smp  
eius in pria / et v' locus smp  
eius / tibus magna smp sub quod  
duobus loc smp ibi sedebit / aut  
pmodi quomodo / quod e de ut  
nec tam bonus sit qnto sit  
maiores eius virtutes / nec tam  
pue bonus qnto sit eius mores  
virtutes / smp in medio / Hoc quo nite  
i quicquid sequitur / viz ut et ma-  
iores eius virtutes mag iusto / co-  
nuinent et mores plus iusto  
non em remanentibus p magni-  
tudine in es virtutes et hoc e qm smp  
q bonus / sue put bonus / smp  
et tibus smp smp in pria /  
non em e bonu smp magne  
suae maioru virtutu ymo infra  
smp smp errorem quare no sit  
smp tibus / aut smp smp magne

etiam sic aut remunerabitur ipse sic  
 et remunerabitur virtutes eius et ego  
 et sic erit bonus et gloriosus sic est  
 remuneratus et virtutes eius et ego  
 quare magis iusto remunerabitur virtutes  
 ille ipse magis. Eodem modo dicitur  
 quia et plus iusto remunerabitur  
 eius virtutes maiores quod est eum  
 deus frivolo et contemnitur deus iustitiam  
 Quia quia nec magis iusto remunerat  
 hoc enim esset in iuria. Item quia  
 detrahentur maius virtutibus deprimis  
 debet et addit minoribus super debita  
 propter non solum iustitiam sed absque  
 ratione pro evidenti contra rationem quod  
 nulla est remuneratio seu merces magis  
 tu virtutu in eodem. Hoc autem impositum  
 est maius quare id ex quo ipse sicut  
 ex parte impositum est. Hoc autem magis  
 licet virtutu in eodem. Impositum igitur  
 est huiusmodi meritas. Amplius  
 nulla est dubitatio quod deus eque timetur  
 sic timore reverentiae ut diligendus ut  
 honorandi. Tunc que apud ipsum sunt  
 equalitas. Vbi gratia super eminentissima  
 nobilitas ipse qua honorandus est  
 equalis est bonitati eius qua dilige  
 dus est et ita dicitur. Amplius  
 quod est diligibilitas seu diligenditas  
 hoc est diligendi ipse debita seu dig  
 titas nisi eiusdem ipsa bonitas et ad  
 huc modum et dicitur quare dilige  
 bilitas seu diligendi dignitas et  
 honorabilitas seu honorandi dig  
 titas equalis est igitur honorabilis seu  
 honorandus ut diligibilis seu dili  
 gendus et ad huc modum se habet  
 dicitur quia igitur in propria hono  
 rabilis ab ipso qua quantum ibi

ab eadem erit honorandus. Similiter  
 et diligetur et ita dicitur et  
 nec in propria timor dei et timor  
 et honor et cetera huiusmodi equaliter  
 in eodem. Amplius libere arbitrio  
 est ibi plene liberum tu et plene  
 libere huius in parte sua libere  
 omnes virtutes suas. Sed nec virtutibus  
 est aliquid impositum in operibus suis  
 Quare ex illis colligitur libere ar  
 bitrio motus et operes quantum ad  
 ex illis etiam tunc poterit. Diligens  
 igitur unus quibus in propria deus  
 quantum ex caritate quod ibi futurum  
 est diligere poterit. Similiter et timetur  
 et ita dicitur. Non autem magis timetur  
 tunc qua diligitur quis et ego quoniam  
 si magis timeret qua diligitur deus  
 aut ego. In iuramentum eadem faceret  
 tu eque timendus sit ut diligendus  
 et ego et simpliciter et unius. Vides  
 igitur quia omnes motus iudicantur  
 equaliter in propria motus aut erit  
 ibi equaliter virtutibus suis pro  
 causas quas diximus quod omnes  
 virtutes qui iudicantur sunt erit ibi  
 equaliter omni aut virtutu motus  
 principales iudicantur tunc omnes  
 igitur virtutes erit ibi equaliter  
 Amplius ibi et depurate erit  
 aie nre totaliter et equaliter secundum  
 omnes vires et propter quod equaliter  
 receptibiles. Honoris glorie seu beatitudinis  
 dicitur qua pro equaliter recipiet illa  
 illa autem dona virtutes sunt pro quare  
 virtutes pro in eodem equaliter ergo  
 et virtutes vix amplius quod erit  
 glorificatio aucta dicitur nisi asplato car  
 ad ipsum asplato aut nra ad ipsum  
 non est nisi in dicitur pro seu virtutibus

Non quod est  
 asplato ad  
 in propria

C  
 Com

ppe tu peque potes sic nati nitellus  
 admittit et cognoscend / us effectus  
 aduand comed co cupistend et  
 ita de alijs et hoc qm no mag uice  
 put affores aialbus quame qua  
 applicatone nec mag tudo affonue  
 omg eis nuda aut utal qua mag  
 tudo app fensio nu / sic igit / read  
 ad potes tas et passibi tas hoc fut  
 equales fut et vltimi actus earz  
 sue completi Si tamen tales  
 in veniatuz equales fut siml  
 et actus glie peand nam egles  
 esse nate e / Tu aut attende i  
 omia vba her que exomg et vi  
 debis quia mag busq poum q  
 radices et capita pbonu / malis  
 pcedm qd utis que et si no sufficiat  
 tibi ad fidem ul aditudo me de e  
 qualitate vntu g tuitaz erut  
 tamen tibi vte et oases acquirere  
 ritudinis et matia opatome  
**P**ost hoc loquemur deo  
 paoe vntu g tuitaz ad  
 nates / et opatoeb atqz motz  
 nates nec non et aduicia atqz motz  
 et passioeb earz Dicemz igit  
 mpmis quia ea que glia fut sz  
 dulas et opatoeb earz vltio fut  
 p foms / m mltio puritat et  
 bonitat / Ea us que na fut i  
 m fmo fut adilla / et fut adilla pe  
 penia ad arbores ul fructz et sic  
 vesigia ad insentes et sic plitudo  
 ptonues atqz p modice aduicatom  
 et sic ombre ad ea aquibz itant  
 mlyo aut no dubuat qui plectu  
 mon atqz p foz glie nitelligit  
 Et de lab mo illud b m p b l i c a t o e

gratuita et dilectio nali / Nam  
 em est consideratibus quia plus  
 diligit iusticia vix suos pp deu di  
 loe g tuita qua diligit vitam  
 ppam dilectio nali et admo quia  
 m m fmitu plus diligit eam / huius  
 aut de la faal e et mltas qe  
 vias / Inu qm exponit eam morti  
 ut videret iustiam / et hoc no tantu  
 pmet face patuz est neq tm vis  
 aut ter s absqz nio m fmitas sz  
 qd ipa iustia dilectio g tuita pfect  
 vice sue no obstat dilectio nali / qua  
 eam diligit / In m fmitu igit plus  
 diligit iustiaz dilectio g tuita / qua diligit  
 vitam ista dilectio nali / Amplius  
 m fmitas / caritas / vitas / m fmitu  
 plus diligit dilectio naturali qua  
 vna ex illis / In m fmitu igit esset  
 maior dilectio nalis / qm m fmitas  
 caritas / qua sic m h at solam sue i  
 vnaquaqz ex illis / sz ad huc maior  
 e dilectio g tuita ppam iusticiaz  
 qua eius e dilectio nalis / i m fmitas  
 omis illas / vitas / pmet meda em  
 iustia omis exponit istas / sue velm  
 queret quaz ma m e dilectio g tuita  
 qua diligit iustia pp deu i m fmitu  
 maiorem esse dilectio nali qua quis  
 diligit vitam ppam ad euidens maior  
 fut dilectio que m fmitas gmet illam  
 Amplius nulli dubiu est qn plus  
 diligit vix suos et iustus dilectio  
 g tuita iusticia pp deu qua pp filiu  
 dilectio nali / m fmitu et qua dicos suos  
 filios eodem mo et quamulle m  
 telligimz igit quod feat i fmitos  
 et equali dilectio dilectio nali / Nemo  
 dubitae pt qn dilectio eius / i omis  
 illas / i m fmitu maior fut dilectio

Com

ne eius & nali et quecumq; illoz  
 et hoc e ipm ipa e aggata exmfmte  
 dilectibus tat quata exsta Ome  
 om aggata exmfmte tat fmg quibz  
 quatacumq; pua qm te dno ta e  
 m m fmitu maior qz illaz pte  
 alibi declaratur quia ipi maior  
 e dilecto g'uita iustie istius q' pte  
 dilecto eius nali i omne filios  
 suos m i fmitos illa aut maior  
 e i fmitu dilectio eius nali  
 inquecumq; ex filijs / Nam est  
 dilectio g'uita maior rem esse  
 m m fmitu dilectio nali aliauz m  
 p'ruu filiu / quod euidet' appuit i  
 abrahama / Amplius si palua p'p'et  
 esse aliauz ubi bono vita gre qua vita  
 nature / Plus ergo diligit p'mp'  
 vita gre qua vita nature quare et fm  
 gula vite gre / plus qua fmgta vite  
 nature p'p'et accepta et consp'eta / quod  
 est d'ne plus diligit visu gre qua  
 visu nature et auditu gre / qua auditu  
 ne et ita de alijs Amplius dilectio  
 gratuita diligitur ea no solum que gre  
 fut s' et ea que glie fut dilectio nali  
 ea que nature fut tm q'nta me fut  
 quia ipi vite gre ordinata est viz ut  
 ea diligit' red' s' m ordine suu quod  
 e d'ne maiora bona mag' et miora  
 mag' et eg'la et equalia / Et idem q' fm  
 q' maiora mag' / et fm quod miora  
 mag' Inmfmte gre maiora bona  
 fut bo' que fut gre et glie / q' diligit'  
 dilectio bo' gre qua bona nature s'z  
 et idem ipa bona nature mag' mag'  
 diligitur dilectio gre qua dilectio nate  
 fm et ad maiora bona et etia maiora  
 dilectio / Ip'm enim corpus quod diligit'  
 ad gliam futura / Ad mag' diligit'  
 incomp'abilis dilectio gre / qua fut  
 p'us vita bona q' p'ut' vite quecumq;

V20

nalia adque sola diligit' dilectio nate  
 Amplius dilectio ista gre / qua diligit'  
 corpus ad gliam futura / et aia fm  
 m p'mis vnat dilectio nature et absor  
 bet ita ut cogat bona nate negligi  
 p'bonis gre et glie / Etiam enim d'no  
 dictus stras que fut bona nalia mag'  
 aie quare p'bonis gre negligit' /  
 p'ud dicit d'no b'ng' quia recessit  
 p'cedet nestus / et sapit' m'odatus /  
 de bonis aut corpus naliibus et ead  
 d'uta eius / maior e gre dilectio gre  
 m ipa bona nature qua dilectio ne i  
 illa Inmfmte aut maior est dilectio  
 gre m ea que fut gre et glie / qua i  
 ea que fut nature / quare i m fmitu  
 maior est qua dilectio nature / Amplius  
 ipa dilectio gre diligit' tam ea que p'  
 gre et glie qua ea que fut ne aut  
 fmitu ipi mag' aut m m fmitu / s'  
 si m fmitu hoc e quod quebama  
 si fmito tatu ubi e ergo dilectio ordi  
 tu manifestu p' bona gre et glie i  
 m fmitu maiora bona esse qua fmit bo'  
 nature / q' quod dilectio / qua no s' m  
 quod et maiora bona mag' diligit'  
 no dilectio gre e ad ordinata no s'  
 eodem no e v'omari de m'odibus  
 doloribus et eoz contrarijs / Inapp  
 honis aut suffiaet tibi declaro  
 qua deside faaq' om' om' duoz lumen  
 uis p' p'itoru alen est mag' quod  
 alen absorbet mai' me aut fidelibz  
 qua lumen fidei m'p'ari' alcauz ita  
 absorbet luma q'q' sensu ut nullu  
 exois luceat cont' ipm / nullu obmur  
 murat et ex' si obmurmurat captat  
 conuicat' ita ut ei ante eam i nullo  
 penitus creditur Am' et absorbet' no  
 et obscurat' p'p'us intellectus et v'omis  
 et omne lumen p'ae naliu / omia q'  
 estonia p'p'iliu accidenciu ex' p'ufflat